
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Новокулинская СОШ №1» 

368162 с. Новокули                                               тел.:  8988 695 52 67 e-mail: novokulinscay1@mail.ru 

ИНН - 0524005180  / КПП – 0524011001                                                                 ОГРН -1020500911364 
 

Приказ 

от 21.11.2024г.                                                                                                                             

№118/А 

 

Приказ о размещении информации по сайтам НОКО 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18 апреля 2012г. № 343 «Об 

утверждении Правил размещения в сети Интернет и обновления информации об ОУ», на 

основании письма УО, МПС № 211 от 26.10.2012 «О проверке наличия информации на 

сайте учреждения», руководствуясь Уставом, 

Приказываю: 

Разместить информацию о результатах НОКО деятельности организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, на официальном сайте МКОУ 

«Новокулинская СОШ №1» до 01.12.2024 г. 

 

 

Директор МКОУ «Новокулинская СОШ №1»                        Султанова Р.К. 

 

mailto:novokulinscay1@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

